АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТОЛБАГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2022  года  									       № 7

с. Толбага

О создании комиссии для проведения осмотра здания, сооружения,
объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

В соответствии с приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестра) от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», Администрация сельского поселения «Толбагинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в следующем составе:
	Карпов Сергей Владимирович
	—Главы глава сельского поселения «Толбагинское», председатель комиссии.

	Члены комиссии:

	Цыбыкова Алла Бимбаевна
	— заместитель руководителя администрации сельского поселения «Толбагинское»;

	Федорова Светлана Семеновна
	—специалист по военно-учетной работе сельского поселения «Толбагинское»

2. [bookmark: _GoBack]Утвердить положение о комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации поселения, расположенном по адресу: Забайкальский край, с. Толбага, ул. Почтовая, д. 20а, и на официальном сайте органов местного самоуправления поселения по адресу: https://tolbaga.ru/ .
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения отставляю за собой.

Глава сельского поселения "Толбагинское"  			                   С.В. Карпов